
Nový Superb Combi
L&K

 2,0 TDI 110
kW

 7-stup.

automat.

 Diesel  4.5 - 7.4

l/100km

  8 000 km

1 377 200 Kč

1 169 900 Kč
966 860 Kč bez DPH

Na splátky měsíčně od

9 602 Kč

Základní informace
Technické údaje

Motor 2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat.

Model Superb Combi

Barva Stříbrná Pebble metalíza

Interiér L&K hnědý Cognac

Stav Předváděcí vůz

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBJH0NZ4RC000891

Číslo komise 258110

Emise CO₂ 138.7 g/km

Spotřeba 5.3 l/100km

Druh paliva Diesel

Energetická spotřeba N/A

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 5.1 l/100km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 5.3 l/100km

WLTP - fáze nízké rychlosti 7.4 l/100km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 4.5 l/100km

SLEVA 207 300 KČ



WLTP - fáze střední rychlosti 5.4 l/100km

Emise CO₂

WLTP - fáze vysoké rychlosti 117.9 g/km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 133.4 g/km

WLTP - fáze střední rychlosti 142.2 g/km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 138.7 g/km

WLTP - fáze nízké rychlosti 195.3 g/km

Poznámka
O dostupnosti předváděcího vozidla se infromujte u prodejního týmu nových vozů.
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Bezpečnost (Bezpečí a požitek z jízdy)

Přímá kontrola tlaku v pneumatikách
Uložený parkovací manévr

Funkčnost (Praktičnost a příslušenství)
Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné s asistencí pro jízdu s přívěsem
Progresivní řízení

Komfort (Komfort a multimédia)
Panoramatické střešní okno
Nezávislé topení

Kola
Veritate 19" antracitová leštěná

Volanty/interiéry/funkčnost sedadel
Interiér L&K hnědý Cognac

Ostatní
Osvětlení vnějších klik

Interiér
Top ergonomická přední sedadla
Přední sedadla s ventilací a masážní funkcí s 10 vzduchovými vaky
Vyhřívání volantu
Dekorativní prahové lišty vpředu

Exteriér
Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty
Lišty na předním nárazníku a zadním difuzoru v odstínu Dark Chrome

Bezpečnost, funkčnost, komfort
Adaptivní tempomat
Adaptivní vedení v jízdním pruhu; asistence pro jízdu v koloně; nouzový asistent
Matrix-LED přední světlomety
Ambientní osvětlní s RGB modulem
Přední sedadla - elektricky nastavitelná s pamětí



Držák na tablet
Paket pro spaní
Rolety zadních oken
Vyhřívání sedadel vzadu
Vyhřívané čelní sklo
Automatické parkování
Panoramatický kamerový systém
KESSY - bezklíčkové zamykání a startování
Elektrický roletový kryt zavazadlového prostoru
Alarm
Síťový program
Virtuální pedál
Audiosystém CANTON
12V zásuvka ve středové konzoli
2x i-Size a 2x Top Tether vzadu a 1x Isofix vpředu u spolujezdce
Adaptivní podvozek DCC+
Asistence při průjezdu křižovatkou
Bezdrátové nabíjení telefonu (15W)
Bezdrátový SmartLink
Boční airbagy vzadu
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold
Head-up displej
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Hlídání rychlosti (ISA)
Infotaiment Navi 13"
Prediktivní ochrana cestujících zepředu a zezadu
Rezervní kolo (dojezdové)
Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče
Rozpoznávání dopravních značek
Střešní nosič (kombi) v odstínu Dark Chrome
Světelný a dešťový senzor
Třízónový Climatronic
USB-C - 2x vpředu (45 W), 2x vzadu (45 W), 1x u vnitřního zp. zrcátka (15W)
Virtuální kokpit 10"
Zadní sedadla dělená v poměru 60:40, sklopná ze zavazad. prostoru
Zadní stěrač pro limo

Energetické štítky pneumatik
Goodyear 235.0/40.0 R19



GOODYEAR 584483

C1235/40R19 96 W XL

69 dB

Pirelli 235.0/40.0 R19

PIRELLI 41129

C1235/40R19 96 W XL

69 dB


